המדויק.

ציין הנציב, כי הוא כבר אשר לקיומם של שיח או דיון בלתי פורמלי מחוץ לפרוטוקול .24

-( 808/25 )מספרנו: עמד בהחלטה אחרת על כך שמדובר בפרקטיקה שראוי לצמצמה

בסעיף מוסדרת זו משולב[, א)א(68"פרקטיקה ]נוסח המשפט בתי לחוק
, הקובע באילו מקרים רשאי בית המשפט, בהסכמת הצדדים, 1984- התשמ"ד

דיון מחוץ לקיים ולמעשה, הדברים, עיקרי את רק הדיון בפרוטוקול לכלול
זה, בסעיף לאמור בהתאם תמציתילפרוטוקול, רישום מתיר בדיונים החוק

מסקירת מאות תלונות עולה, כי מרביתן, או למצער מסוימים כפי שמפורט שם.
חלק ניכר מהן, עניינן בטענות הקשורות לדברים שנאמרו מחוץ לפרוטוקול.